penes caninum crines et posuit in medio
eorum in mensa et dixit: isti sunt crines,
quos ille malus homo deceptor Adrianus me-
um nepotem spoliatum de vestibus usque
ad canisum cultro rasisit et taliauit, quem
solum in Croconia furari edocuit, et tandem
Joh. Massa admonitus per Lada, quod se
int^r ret (?) quid dixisset, respondit Joh. presb.,
dicens: quid dixi, et adhuc dico. . .

2. testis dico. Albert. presbiter mansiona-
rius penes ead. colleg. Palthor. --: venerunt
nobis Paul Lada et Joh. de Bironis et fune-
brilem sedentes Joh. cum Lada multa verba
(C. d.)

Gobivins

Crœch

II

(1508)

(c. d.) eis mutuo dicebant, sed testis inflecerit
ea dicere eadem mutuo vero, et non ea bene
meminerit, se meminerit, quia Paulus Lada dicebat
Johⁱ Blassa: des michi 3 gr., ut dabo refo-
mare michi gladium, Joh^a Blassa ubi dere-
gante et dicente: quare tibi debeo dare, et
statim Paulus Lada dixit Johⁱ Blassa: accipiam
tibi hanc pelliceam, Joh^a Blassa dicente: quod
non accipies, et inter illos iurgia Joh. Blassa
accipias crines, et ostendens dixit: isti sunt
crines, quos Ille malus homo latro deceptor,
A-Dj. PÜ, Ep. 149, 93-100 quod cum non dicebat,

cutro rasit, quem solus ~~est~~ in Coaconia
edocuit furari. Tandem Lado. Joh^{em} voluit
percutere gladio, et Joh^{es} sibi dicente:
utique me vivum non comedes, sed si
haberes eum suum, responderem tibi, et Lado
dicente: ecce tibi unum et michi alium,
venias, johanne volente, sed evante post
fornacem. --

Joh. Massa -- respondit, quod ~~non~~ -- tem-
pore adventus novissime lapri in domo apud
Oldalowa ludabant castros ipse Joh., locatus
scole, Paul. Wasigrony, Alb. presbiter (ed.)

Golinivino

Cicero

III

(1508)

(C. d.) circa quem ludum deponens recepit
gladium et percussit parum ^{ad} latus ioris Pan-
tum, ^{ex} qua percussione successive locutus scote
dixit deponenti: tu, pater, vada, ex domo
alias Syraday, ipse vero -- fuit demonstratio-
nem, quasi vellet percuttere eundem illo gladio
-- confessus tamen est de talibus et absolutus in
forma iurati. Item deposuit se nunquam ludere ta-
billos nec aleam, duntaxat cartas, pro cervisia

ADi. P. C., Ep. 143, 100 tantum, pro pecuniis
nunquam. -- /

poidein dolens amicum suum ^{et} ebriitate aliqua
ductus dixit contumelias contra e. Adrianium, fu-
rem tamen illum non appellavit.

Testis ex officio citatus... Alb. presbiter --:
fuerunt congregati in domo apud Oldakowu Joh.
Slawo, testis, locatus scilicet, Paulus Namponsky et. di-
dem ludebant castas per 1 denarium tantum.
Vinctis aliquod denariis cessavit Joh. Slawo. lude-
re, Paulo eundem admonente et dicente: o pulchre
fecisti, quia lueasti aliquod denarios ergo non vis
ludere, et postea successive Joh. Slawo cultum
sui gladium iacentem in scampro accinxit
(c. d.)

videtur

IV

(Golinino)

(1508)

(ed.) ad se et ambulabat per stibam, et ut tibi
videbatur quia percussit Paulum ioco-poulatum
et de man ambulans dixit job: quis hic non
iacet, ~~et~~ non dormit, locabo dicente et alle-
gante: potius et securius est michi hic dormire,
quia hospes est michi soror. Job. respondens di-
xit: in mentis, quod tu hic sis hospes, et ibidem
voluit eundem locatum percutere, sed Paulus cum
protegit ferraticis, tunc tibi assignavit Johannem -

2. de his dieb. Stephanus vicar. in Polt. - -

Adij. PD., Ep. 143, 100

interrogatus quid sibi constaret de Joh. Sassa
presbitero, an solet in tabernis facere rixas,
guerras, contenciones, percussiones, ludos, dixit
se nihil sibi de ipso constare de talibus,
solum quod audivit a locato conquerulanti
coram deo super dictum Joh. Sassa, quod
eum voluit percuttere apud Adakoua...

Golynskus

Ueda

(1508)

Tedes plebanus super decima in Roskono.

1. testis gns. d. Paul. Golynski d'ib. Czeschanoviensis
" interrogatus de prediis, quot mansorum fuerint
in dicta Roskono, priusquam fuisset divisio dicte
ville facta, respondit quod a tempore memorato hoc
est in contrarium non meminisse neque audire,
quod fuerint 2 predia per 3 mansos continentia
et nunquam kmetibus locata, quod quidem
predium seu medietatem eiusdem postquam des-
cis ipse assensus est, locavit 6 kmetibus et 1

ADJ. PC, Ep. 149, ~~15~~ 115

otulano et semper deci-

habebatur per plebanum sive.

2. t. nob. Joan. Roskowsky heres de Jo. . . :
semper fuit predium in Roskows 6 mansuram
- - cuius predii medietatem domus Golemsky ^{testis} ~~testis~~
primus hoc est 3 mansos locavit et 7 mansuram
in eadem parte sive portione predii. Interrogatus
si addiderit aliquando, quod dictum predium fuerit
ex agris kmetoralibus de vinda radice, respondit
numquam se audivisse neque scire. Interrogatus
si decimabatur aliquando pro mensa episcopi in
vinda, quod istis temporibus aliquando decimabatur,
sed non ante. - - "

A. D. J. P. C., Ep. 149, 115.

330

Ciichi

Golymyno (1509, c. 1517)
Capitulares consenserunt, ut faceret
graciam ad valorem 7 sexag. Thome
de G. causa studii interim ad
illud tempus, quo in studio aliquo
generalis steterit et studium continua-
verit.

A. D. i. P., AkP 50, 96^v

B. N. Mikrot.

Golymyno

credi.

7509

Johannes Jacobi de S solvit totum
student Univ. Krak.

AS II, s. 119.

866

cedr

Golynyno

/1509/

In causa super decimis manipularis post 3 mansos in villa Roskowo episcopus ^{decimam post} 3 mansos in sorte Pauli de Golynyno ibidem in Roskowo, qui sunt de cruda radice prediales, restituit plebano in G.

A. D^o. Pł. Ep. 16, 303

Golynynus

ciach

(1510)

contractus -- super quadam permutatione villarum Wath-
kowsi mense epalis pro Gacikow villa olim d. Pauli Golynski trib. [2]
crechon. et super exemptione advocacie in Ruskyelanby.

— Erasmus eps Ploc. -- ex una et nob. d. Adrianus prefati olim
d. Pauli filius ex suo et fratre germanorum suorum videlicet
nob. d. Thome et Francisci heredum bonorum Gacikow ad
infrascriptam -- pervenerunt permutationem --. Insuper attendens
utilitatem molendini in eadem villa Gacikow -- habitis etiam in propier-
tu dicti olim d. Pauli -- que pro ecclie comodo
in locacione ville Ruskyelanby predicti, dum vivet, imper --
eps decimam 4 exogonatum de messa sua in villa Tawaldy pro
ecclia parva in G. -- dabit et incorporabit. --. Item pro advocacia
in Ruskyelanby -- eps prefatus Adrianum et fratre, suos
successores exer Posthinc plebani in Crastne

ADJ. P. Ep. 6, 204-205

de ce pro certo alteri seu anniversario
..... in locum eius -- eps ordinabit in ecclia
colleg. in Walthowick pro salute anime dñi sũm Pauli
plebⁱ in crassne anniversarium duarum missarum --
Adrianus dimittit advocaciam in Ruskyelanky -- epoc Pla.
-- -- Et circa exemptionem advocacie in Walthowick, quam
-- Adrianus facere debet, rev. d. epus sexagenis 10
Adriano solvet. --"

Crédit

Golyngino

(1510, 1510)

nob. Gregor. dictus Borzym hies, de Baue factor
religiose virg. Margarethe et uxor Andriani de G.
testamentum factum in Dambrowka coram nob. Paulo
fratre ipsius [Greg.] de Byalaka ..

eccle. r.)acobi in Tharchomyso legat -- decimam
emptam in maiori Czebrzyer apud ven. archidiacon.
Vener. cum socio, nob. Stan^o cliente Andriani
Golynginski.

Publ. test. 1, 399

344

Ciech

Golinino

(1511, c. 1517)

Capitulares audito contractu per epis-
copum Ploc. de bonis Gaczkowo et ad-
vocacia Ruskyelaky cum nobilibus Adria-
no, Thoma et Francisco, ff. ol. Pauli
de G. facto, pro quibusquidem bonis
prefatis ipse episcopus villam mense
sue Vauthkowo ac decimam in villa
Zavaadi in clave Polthoviensi dedit, et

A.D. P., SkP 50, 102

B.N. Mikrot. %

aliis omnibus per episcopum circa bona
prefata factis, consenserunt etc.

[Godymyno]

redp/

(1511)

nob. Joh. Godymynstri, ad quem efide-
cussus est a Mislaborio de Zabino [koneto]

Joh. Konyeest

~~nob. Jan. Godymynstri equitavit per 2. ad~~
Myleno

Outt. text. 1, 139~

[Golymyno]

Crichy

(1511, 1512)

d. Adrianus Golymynski tenetur nob. sanc^o
ow- Joannis de Moravi 5 sexag. pro advocacia
(in Vatkowo) de qua exemptus est per
eundem Adv.

Aut. dest. 1, 414

Golymino

Crèdy

(1572)

nob. Paul. canon. s. Egidii, Andr. subdop.
vyshegod., Joan. et Felix germanice G.

Crèch. wren. 5, 26^o

Ciech/

Golymyno

(1513, c. 1517)

In creacionem Thome de Golymyno
 episcopus intuitu servitorum etc.
 consensit, cui pro fundo decimam
 omnis grani et seminis in villa
Magnuschevo Kothowo assignata est.

prebenda canonica

A.Dj.PT., AKP 50, 119^v

B.N. Mikrot.

Czechy

Golyrnyo

(1513, c. 1517)
 Capitulum in gratiam Joanni Chat-
 bowsky, quam habuit Joannes Maghu-
 schowsky canonicus, 1 decimam in villa
G., in quo ecclesia est, consensit,
 ita tamen, quod consolerentur canonici
 de Radziryé.

A. D. P. I., AKP 50, 110^v

B. N. Mikrot.

[Golingerus]

Crick/

(15-13)

Adrianus Golingerus 7. Andrean Glyka:

testis [leneto ~~Adrianus~~] amant deciman in
Vythalanko, sed d. Felice J-thi,
dominus testis, prohibent ibi deciman capere

Petit test. 1,423~

Crédit

Goly ~~mo~~ ymo

(1514, c. 1518)

Stanislaus et Joannes duces Mazovie:

nobilis ac honesta Elizabeth f. nobilis Jacobi de G. consors generosi Nicolai Oborsky pin-
cerne Zactoczimiensis [?] recognovit, quia
a suis propinquis matris sue accipit et
levavit certam summam pecuniarum pro bo-
nis Byalalanka, super cuius ville medie-
tatem dotalicium matris ipsius nobilis ac
honeste Margarethe consortis nobilis Jacobi
de G. se extendebat.

Ipsa eidem dotalicio sue matris satisfaciens
medietatem summe eiusdem dotalicii, videlicet 200
sexag. in $\frac{1}{2}$ gr. in aliam medietatem sue ville

Zakt. ziem. wiecz. rel. 23, 46-46^v

1/

Przybyewo imposuit.

Golymyno (4x)

Crëch/ (1515)

pac. de G.

ad opem venerunt (3 milibone de goscrusegize
vo) pro scina ^{empta}, et spee non dimiserat ipse,
(non dedit michi dominus)

*) (apud Joh. Magnusevski
con. Plw. et Polt.)

pac. Butha

Polst. text. 1, 225

Ciech

Gobinino

in terra

(2515)

Martias de G. vocavit honest. Paulum
de Virbome et scholas, qui sunt cum 20
ad curiam plebani, in scholis non existentibus,
et idem ante curiam invenit hinc. Martianus
de Cranons et lancea percurserunt --

Putt. dest. 7. 250

ciach

Golinyno

(c. 1516)

Testes inducti pro parte discip. Francisci de Mlawe
contra N. Hla [wek] factorem in Golinyska Wolya.

1. Etis discip. Andr. rector scole in G. Sausko; „rector
scole in G. eundem Franciscum pro servicio conserva-
vat et sic eundem Fran^m recedentem concomita-
batur, et cum teste pervenerunt ad Golinyska Wolya
et descenderunt simul ad tabernam. Tandem venit
idem Hlawek et rixam cum m^{gro} scole in cepit,
cum quo idem Franc. tunc sedebat. . . Denique expe-
r[unt] e taberna et Hlawek et scolares, primo testis
eos viderit. . . Ibidem
A Dj. 80., Ep. 149, 241-^o m^{gro} scole percussus

ligno fugerat, Franci? vero se defendebat -- Com-
prehensus tandem incaptivatus fuit et in cippum
positus alias wklodaj . . . interrogatus, an sciret
aliquam culpam eius Francisci tunc fuisse, respondit
nullam, tantummodo m̄gri de G. -- idem testis
protunc cantor fuit in G. -- "

2. testis, dicitur. jac. de Dostydlisko scolaris de Tomsko
i. cum venissent m̄gri scolarum cum cantore de G. ad
testem et Francisco ad Golynska Wodya tabernam, venit
seawell et cum dicto scolarum m̄gro virari incepit.
Primum ad verba, demum ad verbera devenit
est, ubi vero m̄gro ligno percussus aufugerat,
Franciscum vero rustici per slawek convocati circum-
steterant et comprehenderant ex mandato eiusdem
slawek et imposuerunt ad cippum -- "

[Golimino]

crēch,

(1516)

not. Felix Goliminski qui accomoda-
verat a not. Joanne Skarszewski festone
in Herbowa cu curia dñi Brochowski, quan-
do habebant taxillos p̄ dominico.

Put. H. test. 1. 283. :284.